

使用日: 11月2日

品名 さけ澱粉付き

規格: 60g/切

原材料名	アレルギー
さけ	さけ
馬鈴薯澱粉	-

使用日: 11月2日

品名 大豆(水煮)

原材料名	アレルギー
大豆	大豆
水	
コンタミネーション: 卵・小麦・鶏肉・さば・ごま・かに	

使用日: 11月2日

品名 わらびもち

規格: 30g/個

原材料名	アレルギー
麦芽糖	-
トレハロース	-
加工澱粉(タピオカ)	-
オリゴ糖	-
砂糖(ビート糖)	-
きな粉	大豆
さつまいも澱粉	-
加水	

使用日: 10月5日

品名 コロケ(玉ねぎ)

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
じゃがいも	-
ソテードオニオン	-
マッシュポテト	-
牛肉	牛肉
しょうゆ	小麦・大豆
砂糖	-
ラード	-
香辛料(白こしょう)	-
食塩	-
(衣)	
パン粉①②	小麦
バター粉	小麦・大豆
水	
パン粉①=小麦粉・ショートニング・加工澱粉・イースト・食塩・乳化剤・品質改良剤(トウモロコシ)	
パン粉②=小麦粉・ぶどう糖果糖液糖(トウモロコシ)・食塩・ショートニング・ベーキングパウダー(トウモロコシ)	
バター粉=小麦粉・砂糖・澱粉・なたね油・膨張剤・米粉・加工澱粉	

使用日: 11月6日

品名 国産りんごゼリー

規格: 50g/個

原材料名	アレルゲン
りんご果肉	りんご
5倍濃縮りんご果汁	りんご
砂糖	-
果糖	-
増粘多糖類	-
酸味料	-
ビタミンC	-
香料	-
水	

使用日: 11月13日

品名 ドライミックスカレー

原材料名	アレルゲン
じゃがいも	-
グリーンピース	-
植物油(大豆・菜種)	-
スイートコーン	-
乾燥たまねぎ	-
食塩	-
カレー粉末	-
酵母エキス	-
乾燥赤ピーマン	-
ウコン粉末	-
砂糖(甜菜)	-
ソルビトール	-
酸化防止剤(ビタミンE)	-
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・そば・えび・かに・あわび・牛肉・ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆 鶏肉・豚肉・まつたけ・やまいも・りんご	

使用日: 11月13日

品名 国産ポークミンチカツ

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
豚肉	豚肉
たまねぎ	-
鶏肉(さわやかチキン)	鶏肉
パン粉	小麦
粒状大豆たん白	大豆
でん粉	-
調味料	
砂糖	-
しょうゆ	-
食塩	-
黒こしょう	-
ピロリン酸鉄	-
水	
バター	
大豆粉	大豆
植物油脂	-
加工澱粉	-
増粘多糖類	-
水	
パン粉	小麦・大豆
コンタミネーション: 卵・乳成分・えび・かに	

使用日: 11月18日

品名 デミグラスソース

原材料名	アレルギー
ブラウンルウ(小麦粉・ラード)	小麦・豚肉
トマトペースト	-
ソテードオニオン(玉ねぎ・大豆油)	大豆
チキンエキス	鶏肉
にんじん	-
砂糖	-
酵母エキス	-
澱粉(トウモロコシ)	-
食塩	-
香辛料(黒コショウ)	-
水	

使用日：11月25日

品名 ミートボール

原材料名	アレルゲン
<食肉>	
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
玉ねぎ	-
<つなぎ>	
澱粉(馬鈴薯)	-
えんどう豆たん白	-
砂糖(甜菜使用)	-
発酵調味料	-
香辛料(オニオンパウダー・ガーリック・ペパー・ナツメグ)	-
食塩	-
酵母エキス(酵母抽出物(トルラ酵母)・食塩・デキストリン(タピオカ澱粉))	-
コンタミネーション:卵・乳・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・オレンジ・ごま・ゼラチン	

使用日：11月25日

品名 焼きとうふ

原材料名	アレルゲン
豆乳	大豆
加工でん粉	-
豆腐用凝固剤	-
水	
コンタミネーション:卵・小麦	

